

สรุปผลราคากลาง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง สำนักงานเทศบาลเมืองบุรีรัมย์

ประเภทงาน ก่อสร้างสถานีขนส่งผู้โดยสาร (เพิ่มเติม)

สถานที่ก่อสร้าง สถานีขนส่งผู้โดยสาร ต.ในเมือง อ.เมือง จ.บุรีรัมย์

เจ้าของงาน เทศบาลเมืองบุรีรัมย์

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 6 มิถุนายน 2565

	รายการ	จำนวน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานติดตั้งผนังแผ่นเหล็กกริดลอน ส่วนหลังคาระดับบน	141,998.92	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%
2	และงานปิดร่องระบายน้ำบริเวณรอบสถานีขนส่งผู้โดยสาร		- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00%
	งานติดตั้งผิวพื้น โถงชานชลา และทางเดินรอบอาคาร	384,138.00	- เงินประกันผลงานหัก 0.00%
	สถานีขนส่งผู้โดยสารจังหวัดบุรีรัมย์		- อัตราภาษี 7.00% (VAT)
	รวมงานที่ 1+2	526,136.92	
	ค่า Factor F งานอาคาร = 1.3056	686,924.36	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินประมาณ	686,924.36	
	ปรับลดเหลือ	686,000.00	
	(ตัวอักษร)	(หกแสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน)	

ลงชื่อ

(นายสุพมิตร กอบัวกลาง)

ประธานกรรมการ  
หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ

(นายบุรินทร์ นิลศรีรัมย์)

กรรมการ  
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ

(นายคมกริช นัยเนตร)

กรรมการ  
นายช่างโยธาอาวุโส

ราคากลาง งานติดตั้งแผงเหล็กปิดลอน ส่วนหลังคากระดบย และงานปิดร่องระบายน้ำบริเวณรอบสถานีขนส่งผู้โดยสาร

สถานที่ก่อสร้าง สถานีขนส่งผู้โดยสาร ต.ในเมือง อ.เมือง จ.บุรีรัมย์

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 1

ประมาณการเมื่อวันที่

6 มิถุนายน 2565

แบบเลขที่

รายการที่

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานติดตั้งแผงเหล็กปิดลอน								
	1.1 ผนังเหล็กปิดลอน ทน 0.30 มม. สี	35.00	ตร.ม.	270.00	9,450.00	70.00	2,450.00	11,900.00	
	1.2 Flashing สี	70.00	ม.	260.00	18,200.00	50.00	3,500.00	21,700.00	
	1.3 สกรู 2" (หัวสี่)	200.00	ตัว	2.00	400.00	-	-	400.00	
	1.4 เหล็กกล่อง 1.5"x1.5" ทน 1.8 มม.	32.00	ท่อน	420.56	13,457.92	111.00	3,552.00	17,009.92	
	1.5 สีนํ้ามัน	29.00	ตร.ม.	58.00	1,682.00	30.00	870.00	2,552.00	
	รวมราคางาน ข้อ 1								
2	งานปิดร่องระบายน้ำ								
	2.1 แผงเหล็กทึบหลาย (CHECKER PLATE) ทน 2 มม.	41.00	แผ่น	1,857.00	76,137.00	300.00	12,300.00	88,437.00	
	รวมราคางาน ข้อ 2								
	รวมราคางานข้อ 1+2								
								141,998.92	

ประมาณการเมื่อวันที่

6 มิถุนายน 2565

แบบเลขที่

รายการที่

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานผิวพื้น								
	1.1 พื้นหินขัด	368.00	ตร.ม.	350.00	128,800.00	153.00	56,304.00	185,104.00	
	1.2 พื้นผิวทรายล้าง	364.00	ตร.ม.	257.00	93,548.00	99.00	36,036.00	129,584.00	
	1.3 กระเบื้องเซรามิก ขนาด 300x300x13 มม. ล้างทับ	30.00	ตร.ม.	2,157.00	64,710.00	158.00	4,740.00	69,450.00	
	ผู้พักการทางสายตา								
	รวมราคางาน ข้อ 1							384,138.00	
	รวมราคางานข้อ 1							384,138.00	